
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
ถนนสุขุมวิท ตำบลเนินพระ 
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

เชฅ กันยายน ๒๕๖๕
เร่ือง นัดประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ครั้งที่ ๕ ประจำปี ๒๕๖๕ 
เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ทุกท่าน

ตามที่ นายกองค ์การบริหารส ่วนจ ังหวัดระยอง ได ้เสนอญ ัตติต ่อสภาองค์การบริหาร 
ส ่วนจังหวัดระยอง เพ ื่อให ้พ ิจารณาตามที่ระเบ ียบกฎหมายกำหนดเพ ื่อประโยชน์แห ่งองค ์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง นั้น

สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จึงนัดประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๕ ประจำปี ๒๕๖๕ ในวันท ี่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๕ ณ ห้องประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น ๑๑) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลาและสถานที่ดังกล่าว

สำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
ฝ่ายการประขุม
โทร. o ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๑๘๔ 
โทรสาร ๐ ๓๘๖๑ ๙๑๑๖ 
wvwv.rayong_pao.co.th

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑ .  ระเบียบวาระการประชุม
๒. เอกสารประกอบวาระการประชุม

จานวน ๑ ฉปบ
จานวน ๑ ชุด

รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง คนท่ี ๑ 
ปฏิบัติหน้าที่แทนประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพอประชาชน”



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เรื่อง สั่งขยายสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๕

ตามประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ได้กำหนด 
วันเริ่มสมัยประชุมสามัญของสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ 
มีกำหนด๔๕ วัน ตั้งแต่วับที่๘ สิงหาคม๒๕๖๕ เป็นต้นไป ซึ่งจะครบกำหนดในวันที่๒๑กันยายน๒๕๖๕ น้ัน

เนื่องจากนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ยังมีข้อราชการและญัตติที่จะต้องเสนอต่อ 
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เพื่อพิจารณาตามที่ระเบียบกฎหมายกำหนด ดังน้ัน อาศัยอำนาจตามความ 
ในมาตรา ๒๒ วรรคสี่ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐' และแก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับท่ี ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงสั่งขยายสมัยประชุมสามัญของสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยสามัญ 
สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๑๕ วัน ตั้งแต่วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นต้นไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ Co กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

. (นายเดซาธร รูปเลขา)
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจัที่ง์วัดระยอง คนท่ี ๑ 

ปฏิบัติหน้าที่แทนประธานสภาองค์ก'}ริบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ระเบียบวาระการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๕ ประจำปี ๒๕๖๕ 
วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๕ เวลา ๑ ๔ .๐๐ น.

ณ ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น ๑๑)
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ระเบียบวาระที่ 61 
ระเบียบวาระที่ ๒

ระเบียบวาระที่ ๓

เรื่อง ที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ
เรื่อง รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒.๑ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ครั้งที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ 
เมื่อวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ 

๒.๒ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ครั้งที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ 
เมื่อวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๕ 

(คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม เป็นผู้เสนอ)
เรื่อง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

พร้อมขออนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพัน
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่อง

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่อง

ระเบียบวาระที่ ๖ เรื่อง

ระเบียบวาระที่ ๗ เรื่อง

ระเบียบวาระที่ ๘ เรื่อง

ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เพ่ือไปต้ังจ่ายเป็นรายการใหม่ พร้อมขออนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพัน
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)
ญัตติขออนุมัติแก่ไขเปลี่ยนแปลงคำฃี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ พร้อมขออนุมัติกันเงินกรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพัน
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)
ญัตติขออนุมัติกันเงินงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ กรณียังมิได้ก่อหนี้ผูกพัน
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)
ญัตติขอความเห็นขอบ กรณีมีผู้มอบพัสดุให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)
อื่น ๆ

***********************************


